respectiva equipe de referência, constantes do Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA do Edital de
Chamamento n.º 02/2024.

 

SEGUNDA - DOS REPASSES PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

 

2.1. Para a execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o Município repassará à ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL o montante de R$ 603.243,60 (seiscentos e três mil duzentos e quarenta e três reais
e sessenta centavos), em 12 (doze) parcelas mensais e consecutivas no valor de R$ 50.270,30 (cinqüenta mil
duzentos e setenta reais e trinta centavos) cada.

2.1.1 A primeira parcela deverá ser paga no 5º dia útil do mês de julho e as demais parcelas no 5º dia útil de
cada um dos meses subsequentes.

2.2 Os valores para custeio do(s) Serviço(s) são oriundos da(s) seguinte(s) fonte(s) de recurso(s):